Российская Федерация

Новгородской области
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

      О кандидатурах на награждение Почётной грамотой

Новгородской областной Думы

Принято Думой  муниципального округа    апреля 2023 года

 В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017  № 160-ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской областной Думы», Дума Марёвского муниципального округа

РЕШИЛА:

        1.  Ходатайствовать о награждении Почётной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд в сфере культуры Марёвского муниципального округа Курман Нины Александровны, директора Молвотицкого сельского Дома культуры, структурного подразделения Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система «Очаг».
         2. Опубликовать решение в  муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы
муниципального округа  И.А. Рекечинский